

House of Partnering Conference ApS

Bredgade 36C, 1260 København K

CVR-nr. 38 86 20 06

Årsrapport

5. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Tina Dyhr Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. august 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Partnering Conference ApS Bredgade 36C 1260 København K
	CVR-nr.: 38 86 20 06
	Stiftet: 5. august 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 5. august - 31. december
Direktion	Marianne Arvedsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dyhr Dupont Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med fokus på afholdelse af konferencer og events samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.059 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.059
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
Resultat før skat	11.057
2 Skat af årets resultat	<u>-2.728</u>
Årets resultat	<u>8.329</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>8.329</u>
Disponeret i alt	<u>8.329</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.814
Tilgodehavender i alt	24.814
Likvide beholdninger	64.152
Omsætningsaktiver i alt	88.966
Aktiver i alt	88.966

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Selskabskapital	50.000
3 Overført resultat	8.329
Egenkapital i alt	58.329
Gældsforpligtelser	
Deposita	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.550
Selskabsskat	2.728
Anden gæld	1.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.637
Gældsforpligtelser i alt	30.637
Passiver i alt	88.966
4 Eventualposter	

Noter

5/8 2017
- 31/12 2018
kr.

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>2.728</u>
	<u>2.728</u>

3. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>8.329</u>	<u>58.329</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>8.329</u>	<u>58.329</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyhr Dupont Holding IVS, CVR-nr. 37 35 50 03 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
